

	Brand Name of Product		Product
	Forest Feast		Gift Tube -Salted Caramel Milk Chocolate Almonds 140 x 6
	Forest Feast		Gift Tube - Blonde Hazelnuts 100g x 6

Weight Nett (g) (As declared on packaging)									
Outer Size									
Weight Gross (g) (Unit)									
Minimum Order Quantity (in cases)									
Lead Time for samples									
Energy (Kj/Kcal)									
Protein (g)									
Carbohydrate (g)									
Of whi									
140	6	140	N/A		2350/561	10.70	41.00	39.50	
100	6	100	N/A		1500/358	9.60	35.00	34.00	

How much sucrose, in grams?	How much starch or glucose does it contain?	Sodium (g)	Salt (g)	Fibre (g)	Trans Fat (g)	Of which saturates (g)	Fat (g)	How much sugars (g)
0.00	0.00	0.00	0.00	0.14	3.60	0.00	14.50	39.10
0.00	0.00	0.00	0.00	0.79	3.10	0.00	13.00	44.00

Wheat/Rye/Barley?	Are Soy/Soya Products Present?	Are Nuts/Nut Oil Present?	List of other possible Cross Contamination of other allergens as used in the Factory, ie May Contain: Gluten from Wheat Flour Nuts from Hazelnuts, Lactose	Are Egg / Egg Products Present?	Is Milk / Milk Product(s) used?	Is Alcohol Used?	Is Celery/Celeryiac Present?	Are Crustaceans Present?	Are Fish Products Present?
N	N	N	Our chocolate	Y	N	N	N	N	N
Y	Y	Y	Our chocolate	Y	N	N	N	N	N

Is Fish Products Present?						Are Molluscs Present?		
Is Mustard Present?						Is Lupin Present?		
Is Sesame Present?						Is Sulphur Dioxide/Sulphates Present?		
Is Palm Oil used?						Are Hydrogenated Fats Used?		
						Are Genetically Modified?		
N	N	N	N	N	N	N	N	N
N	N	N	N	N	Y	N	N	N

Artificial Ingredients Used?	Artificial Colours used?	Are Artificial Flavours Used?	Are Artificial Preservatives Used?	Shelf Life (months)	Minimum Shelf Life on Delivery (months)	Recommended Storage Conditions (e.g store in a cool dry place)	Is it "e" marked?	Ingredients	Country of Origin	How r
N	N		9	4	Ambient			Belgian Milk	UK	242
N	N		12	9	Ambient	N		Salted Caramel	UK	220

How many Cases/Outer Cartons per pallet	How many Layers per pallet	How many Cases/Outer Cartons per Shipper	Shipper Barcode	Does the product come in a Shelf	Meursing code	Comm
22	242		N/A	Y	7200	1.81E+09
10				N	Y	Y

Ready Packaging(SRP)		Unit Product Dimensions (supermarkets require 235mm depth max)						
Commodity code	SRP Dimensions (mm)	Carton dimension (mm)	Carton dimension (mm)	Carton dimension (mm)	Carton dimension (mm)	Carton weight Gross (g)	Carton weight nett (g)	Plastic weight (g)
N/A	85 W 85 H 1	264	176	145	900	840	80	2
	85 x 85 x 12	176	264	133	1200	600	80	2

[illegible]

Board weight (g)	Silver Laminated Foil weight (g)	Aluminium weight (g)	Steel weight (g)	Wood weight (g)	Glass weight (g)	Marketing Info	notes	Is the price shown c	Lang
0	0	0	15000	0	N/A	N/A	No	English	
					Our toasted		No	English	

[illegible]